efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 90.930,05 ARS       782,80 USD

Iva: 21,00% 164,3919.095,54 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 7,83909,53 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 39,144.546,50 ARS USD

Total General: 994,16115.481,63 ARS USD

SON: DOLARES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON DIECISEIS CENTAVOS

C.A.E: 72184123271087   Vto. C.A.E: 16.05.2022 Hoja: 1/1